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EL NINO kasırgasına bağlı olarak kuraklık ve düşük yağış sebebi ile; Asya kıta-

sının önemli üreticileri olan Hindistan, Tayland , Filipinler ve Endonezya‘da dü-

şük üretim beklentileri kuvvetlenmektedir.  

Global pirinç fiyatları; artan arz ve yetersiz talepten dolayı bu yılın başından iti-
baren önemli ölçüde değer kaybetmiştir, ancak yeni mahsuldeki düşük üretim 
sonucunda % 10-20 civarında değer kayıplarının telafi edileceği tahmin edilmek-
tedir.  

 

Tayland, %5 kırıklı pirinç fiyatı ton başına $370 civarında seyretmektedir. Bir 

önceki aya göre değişiklik göstermemesine rağmen, geçen yıla oranla ton ba-

şına $65 değer kaybetmiştir.  

Tayland Hükümeti; 1,29 milyon tonluk standart altı pirinç ihalesini Temmuz 

başından Ağustos ayı ortasına ertelediğini duyurmuştur.  

Öte yandan Hükümet, Mozambik, Nijerya, Güney Afrika ülkeleri ile yapmış 

olduğu eski kontratlar dahilinde 760.000 tonluk stoklu pirinç ihracatını da 

durdurmuştur.  
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 TAYLAND 

VİETNAM 

Vietnam, %5 kırıklı pirinç fiyatı ton başına $340 bandında seyretmektedir. Bir 
önceki aya göre ton başına $15 düşüş görülürken, geçtiğimiz yılın aynı döne-
mine göre ton başına $130 değer kaybetmiştir. 1 Ocak-23 Temmuz 2015 tarih-
leri arasında Vietnam’ın toplam  pirinç ihracat rakamı 2014 yılının ilk 7 ayına 
göre %19 düşüş göstererek 2,926 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. 

Birleşmiş Milletler, Gıda ve Tarım Örgütü;  Vietnam için 2015 yılı pirinç ihra-
catı tahminlerini revize ederek, 6.3 milyon ton olarak öngörmektedir. 

Kamboçya Pirinç İhracatçıları, Avrupa Birliğinin Vietnam ile Bilateral Serbest 
Ticaret Antlaşmasının olumlu sonuçlanması durumunda, Avrupa Birliğindeki 
Pazar paylarını kaybetmekten büyük endişe duyduklarını açıklamıştır. 
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ABD Tarım Bakanlığı verilerine göre ; Bangladesh’in 2015-16 sezonunda 
pirinç ithalatının bir önceki yıl gerçekleşen 1.22 milyon tondan %51 oranında 
düşerek 600.000 tona gerilemesi beklenmektedir. Yerli üretimdeki artış ve 
Mayıs ayı itibari ile ucuz Hint pirincine getirilen 10%’luk ithalat vergisi ile 
ithalata olan talebin düşürülmesi hedeflenmektedir.  

Hükümet; aromalı/kokulu pirinç ihracat izninin devam edeceğini açıklarken, 
hali hazırda non-fragrant / aromasız pirincin ihracatına izin verilmemektedir. 
Diğer taraftan, son günlerde kokusuz pirinç ihracatının sadece Sri Lanka’ya 
yapılması şartı ile izin verildiği belirtilmiştir. 

HİNDİSTAN   

Hindistan %5 kırıklı pirincin fiyatı ton başına $390 bandında seyretmektedir. 
Bir önceki aya göre değişiklik göstermemesine karşılık, geçtiğimiz yıla oranla 
ton başına $50 değer kaybetmiştir.  

31 Temmuz 2015 tarihi itibariyle, Hindistan’ın 2015-16 Kharif (Ana Hasat 
Dönemi – Haziran/Aralık) için toplam ekim alanının % 6 oranında artış ile 
22.8 milyon hektar olduğu belirtiliyor. Geçen yılın aynı dönemine baktığı-
mızda bu rakamın 21,5 milyon hektar olduğunu görüyoruz. Muson yağmurla-
rının kuvvetli olması; Kharif sezonu pirinç ekimini olumlu yönde etkilemiştir. 
Ancak El-Nino dolayısıyla üretimde verim oranının bu yıl için düşük olması 
öngörülüyor. Hindistan meteoroloji departmanı, El-Nino kasırgasının muson 
sezonu boyunca güçlü bir şekilde devam edeceğini belirtmiştir.  

Hindistan; 30 Haziran 2015 tarihine kadar 9 milyon ton pirinç ihraç etmiştir. 
Bu rakam geçen yılın aynı döneminden 1,6 milyon ton daha fazladır. 9 aylık 
dönemde ihracat en yoğun; Orta Doğu, Afrika, Bangladesh ve Sri Lanka’ya 
gerçekleşmiştir. Diğer taraftan, 2015-16 sezonu için ihracatın; düşük arz’a 
bağlı olarak 10 milyon ton seviyesinde gerçekleşmesi beklenmektedir.  

Uzun tane Basmati pirincinin ekimi Ağustos sonu ve Eylül başına kadar de-
vam edecek ancak geçen sezon yaşanan ciddi değer kayıpları sebebi ile ; bas-
mati ekim alanının bu yıl daralacağı  beklenmektedir. Hindistan hükümetinin; 
sezon boyunca hedeflediği 35.109 milyon ton pirinç üretimine karşılık, bu 
hedefin altında kalarak 32 milyon ton pirinç elde etmesi beklenmektedir. 

Bangladesh 

Hükümeti,21 Temmuz 

2015 tarihi itibariyle, 

pirinç stoğunu 1.09 

milyon olarak 

bildirmiştir.    

Sayı 3 MEDUYA İç ve Dış Ticaret Ltd Şti. 
E-BÜLTEN                                  

 

BANGLADEŞ 

PAKİSTAN 

Pakistan %5 kırıklı pirincin güncel fiyatı ton başına $355 civarında seyret-
mektedir. Geçtiğimiz aya göre $30 düşüş yaşarken, bir önceki yıla göre ton 
başına $90 değer kaybetmiştir. 2014-2015 sezonunda, Pakistan pirinç ihracatı 
yaklaşık 3.93 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. 
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%5 kırıklı pirincin güncel fiyatı $500 / tondur. Geçtiğimiz aya göre bu fiyat-
lar ton başına $50 düşerken, bir önceki yıla göre $165 tonda değer kaybet-
miştir. 

GÜNEY AMERİKA 
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Birleşik Devletlerde %4 kırıklı pirincin fiyatı ton başına $475 civarında sey-
retmektedir. Bu fiyatlar, geçtiğimiz aya göre ton başına $20 artış gösterir-
ken, bir önceki yılın aynı dönemlerine göre ton başına $80 değer kaybetmiş-
tir. 

Arkansas Eyaletinde, yüksek gece sıcaklıklarının bakteri oluşumuna elveriş-
li bir ortam yaratmasından dolayı pirinç üretiminin olumsuz yönde etkilene-
bileceği açıklandı.   

ARJANTİN 

ABD Tarım Bakanlığı verilerine göre ; 2014-2015 yılı (Nisan 2015 – Mart 
2016) pirinç ihracatının düşük üretim beklentileri sebebi ile geçen seneye 
oranla %3 düşerek 450.000 ton civarında gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

Yüksek üretim maliyetleri ve Paraguay, Uruguay, Brezilya ve ABD gibi güç-
lü rakiplerle yaşanan fiyat savaşlarından dolayı , Arjantinli tüccarlar Uluslara-
rası piyasalarda gün geçtikçe pazar paylarını kaybetmektedirler. Örneğin, Pa-
raguay pirinci yakın zamanda Brezilya ve Bolivya‘da  Arjantin pirincinin ye-
rini almıştır.   

Arjantin 2014-15 sezonu çeltik üretimi, son 6 yılın en düşük seviyesinde bek-
lenmektedir. ABD Tarım Bakanlığı tahminlerine göre ;  2014-15 yılı çeltik 
üretiminin; ekim alanlarının daralması sebebi ile %12 civarında gerileyerek 
1.25 milyon ton olacağı öngörülmektedir. 

Uruguay ve Arjantin’de %5 kırıklı pirincin fiyatı ton başına $540 bandında 
olup, geçtiğimiz aya oranla $25 düşüş yaşarken, geçtiğimiz yıla göre ton başı-
na $85 değer kaybetmiştir. 

Meksika’daki pirinç üretiminin ise,  küçük bir değişiklik ile 2015-16 (Kasım-
Eylül) sezonu için 240.000 ton olması beklenmektedir. 

ABD 

MYANMAR 

Myanmar Pirinç Federasyonu, 2015 yılı için 14 milyon ton çeltik hasadından 
yaklaşık 8.96 milyon ton pirinç üretimi beklentisi olduğunu açıklamıştır. Hü-
kümet yetkilileri, 2014-15 yılındaki 1.8 milyon tonluk pirinç ihracatından 
sonra, 2015-16 yılı için ihracat hedefini 2 milyon ton olarak açıklamıştır.  

JAPONYA 

Trans-Pasifik İşbirliği Anlaşması çerçevesinde, Japonya 70,000 ton pirinç 
serbest ticaret kotasına karşılık, ABD menşeili otomotiv parçalarına uygula-
nan tarifenin kaldırılması yönünde öneri sunmayı planlamaktadır.   

Bloomberg raporlarına 

göre; Irak’ın, Uruguay ve 

Arjantin’den 112.000 

ton pirinç aldığı 

açıklanmıştır. 
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Avusturalya 2015-16 (Mart- Şubat) pirinç ihracatının; bir önceki yıla göre 
25% gerileyerek 300.000 ton düzeyinde gerçekleşmesi beklenmektedir. Ku-
rak geçmeyen sezonlarda, Avusturalya ürettiği toplam pirincin yaklaşık 
80%’lik kısmını ihraç etmektedir.  

Diğer taraftan 2015-16 yılı pirinç ithalatının yaklaşık 150.000 ton olacağı 
tahmin edilmektedir. Avusturalya’nın pirinç ithalatı ağırlıklı Basmati ve Jas-
min tipi pirinç çeşitleri olup, Güney Asya ve Güneydoğu Asya’dan tedarik 
edilmektedir.  

Aşağıdaki tabloda Avusturalya’nın pirinç ithalatına ait detaylı veriler yer al-
maktadır. 

** Güney Kore Tarım, Balıkçılık ve Gıda Ticareti Kuruluşu (KAFTC); 
Çin ve Amerika ile imzaladığı kontratlar dahilinde ; 15.10.2015 -29.02.2016 
teslim tarihli, toplam 30.000 ton glutensiz - kahverengi pirinç satın almıştır.  

** 01.09.2014 – 21.07.2015 dönemi boyunca, İtalya’nın pirinç ihracatı ge-
çen yılın aynı dönemine göre %3.8 artarak, 113,068 ton olarak gerçekleşmiş-
tir.  

** Rusya’nın pirinç üretiminin (USDA verilerine göre) ; 2015-16 sezonu 
(Ocak – Aralık 2016) için 700.000 ton civarında gerçekleşmesi bekleniyor. 
Bu rakam bir önceki sezonda 682,000 ton olarak gerçekleşmiştir. 

** Iran; pirinç, buğday, bitkisel yağ ve işlenmemiş şeker ithalat lisansı baş-
vuru süresini 6 Ağustos 2015 tarihinden 17 Ağustos 2015 tarihine kadar 
uzatmıştır.   

** Nijerya’da Senato Üyeleri yerli üretimi cesaretlendirmek için Bölgesel 
Hükümetin ithalat haklarından feragat etmesi gerektiği yönünde görüş bildir-
miştir. 

** Diğer taraftan EBOLA virüsü Batı Afrika’daki tarımsal faaliyetleri etkile-

meye devam etmekte olup, Sierra Leone bölgesindeki pirinç üretimini 
olumsuz yönde etkilemesi beklenmektedir.  

AVUSTRALYA 

DİĞER ÜLKELERDEKİ SON DURUM 

Endonezya 

Hükümeti, ülkesinin 

2015 yılı çeltik hasadı 

beklentisinin kuraklık 

sebebi ile bir miktar 

düşürerek 75.2 milyon ton 

olarak açıklamıştır. 
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MEDUYA; 

 
Firmamız güvenilir çözüm ortağınız olmanın yanı 
sıra, güvenilir bilgi paydaşınız olabilmeyi de he-
deflemektedir. 
‘Doğru zamanda paylaşılan, doğru bilgi değerli-
dir!’ inancı ile siz kıymetli iş ortaklarımıza aylık 
bültenlerimizi ve önemli ticari haberleri ulaştıra-
rak; iş birliğimizi daha sağlam temellerde ve ye-
terli bilgi birikimi ile arttırmayı hedefliyoruz. 
 
Daha barışçıl ve yaşanılabilir bir Dünya’da, tica-
ri faaliyetlerinizin daha ılımlı ve pozitif yönlü 
yükselmesi ile hedeflerinize ulaşacağınız bir 
Ağustos ayı dileriz. 
 
Bültenlerimizi ve güncel haberleri; internet adre-
simiz www.meduya.com.tr’den takip edebilirsiniz. 

  İç ve Dış Ticaret Ltd Şti. 

GÜVENİLİR İŞ ORTAĞINIZ... 

Kuruluş 
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